1

	HỘI LHTN VIỆT NAM

ỦY BAN HỘI TỈNH ĐỒNG NAI

***

Số 128 TB/UBH
	Đồng Nai, ngày 12 tháng 10  năm 2015

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP
Các cá nhân tiêu biểu được tuyên dương “Thủ lĩnh thanh niên tiêu biểu”
tỉnh Đồng Nai năm 2015
Thiết thực kỷ niệm 59 năm Ngày truyền thống Hội LHTN Việt Nam (15/10/1956 - 15/10/2015), nhằm ghi nhận, biểu dương những đóng góp của cán bộ Hội đối với công tác Hội và phong trào thanh niên tỉnh trong thời gian qua; Ban Thư ký Hội LHTN Việt Nam tổ chức Lễ kỷ niệm 59 năm Ngày truyền thống Hội LHTN Việt Nam và Tuyên dương “Thủ lĩnh thanh niên tiêu biểu” tỉnh Đồng Nai năm 2015,
Ban Thư ký Ủy ban Hội tỉnh thông báo triệu tập:
Các cá nhân tiêu biểu được xét chọn tuyên dương
“Thủ lĩnh thanh niên tiêu biểu” tỉnh Đồng Nai năm 2015 (danh sách kèm theo)

tham dự Lễ kỷ niệm 59 năm Ngày truyền thống Hội LHTN Việt Nam và Tuyên dương “Thủ lĩnh thanh niên tiêu biểu” tỉnh Đồng Nai năm 2015;

Thời gian: 19h30 – 20h30, ngày 17/10/2015.
Địa điểm: Văn Miếu Trấn Biên, thành phố Biên Hòa.
Trang phục: áo thanh niên Việt Nam, quân tây sậm màu, thắt cravat;
Đề nghị Ban Thường vụ Đoàn, Ủy ban Hội các huyện, thị, thành phố; Hội Thầy Thuốc trẻ, Hội Doanh nhân trẻ, Hội Đồng huấn luyện, Hội Sinh viên, CLB Tóc trẻ, CLB Ảo thuật tỉnh thông báo và tạo điều kiện cho các anh chị được triệu tập tham dự Lễ theo tinh thần thông báo này.

Ban Thư ký Ủy ban Hội tỉnh đề nghị các anh, chị sắp xếp thời gian tham dự. (Đề nghị thông tin việc tham gia về anh Bùi Đức Trịnh – cán bộ Ban Đoàn kết tập hợp thanh niên Tỉnh Đoàn (0613.941.503; 0973.376.693)
	Nơi nhận:

- Các cá nhân được triệu tập (theo danh sách);
- Thường trực Tỉnh Đoàn;
- Thường trực UBH;

- BTV Đoàn, Ủy ban Hội các đơn vị;

- Lưu VP, Ban ĐKTHTN.
	TM. BAN THƯ KÝ ỦY BAN HỘI TỈNH PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
(Đã ký)
​​​​​​​​​​​​​Nguyễn Thanh Hiền

	HỘI LHTN VIỆT NAM

ỦY BAN HỘI TỈNH ĐỒNG NAI

***
	Đồng Nai, ngày  12 tháng 10  năm 2015

DANH SÁCH

Triệu tập tham gia Lễ tuyên dương “Thủ lĩnh thanh niên tiêu biểu”
tỉnh Đồng Nai năm 2015
(kèm theo Thông báo triệu tập số128 TB/UBH ngày 12/10/2015)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ/Đơn vị công tác

	1.
	Chị
	Lê Thị Ngọc Ngân
	Phó Chủ tịch Thường trực Hội LHTN VN thành phố Biên Hòa

	2.
	Chị
	Vương Thị Hảo
	Chủ tịch Hội LHTN VN phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa

	3.
	Chị
	Lương Ngọc Ánh
	Phó Chủ tịch Hội LHTN VN phường Long Bình Tân, thành phố Biên Hòa

	4.
	Chị
	Lê Thị Kiều Oanh
	Phó Chủ tịch Hội LHTN VN phường Long Bình, thành phố Biên Hòa

	5.
	Anh
	Lê Lương Thiện
	Chủ tịch Hội LHTN VN phường Bình Đa, thành phố Biên Hòa

	6.
	Anh
	Ngô Xuân Sơn
	Chủ tịch Hội LHTN VN trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh, thành phố Biên Hòa

	7.
	Anh
	Nguyễn Thế Mạnh
	Chủ tịch Hội LHTN VN trường Trấn Biên, thành phố Biên Hòa

	8.
	Chị
	Nguyễn Lê Thùy Dương
	Ủy viên Ủy ban Hội LHTN VN phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa

	9.
	Anh
	Bùi Thanh Sang
	Phó Chủ tịch Hội LHTN VN huyện Định Quán

	10.
	Anh
	Tạ Quang Trí
	Phó Giám đốc Bệnh viện Đa khoa huyện Định Quán, Chủ nhiệm CLB Thầy thuốc trẻ huyện Định Quán

	11.
	Anh
	Nguyễn Phú Quý
	Chủ tịch Hội LHTN VN trường THPT Điểu Cải, huyện Định Quán

	12.
	Chị
	Lương Thị Trúc Ly
	Phó Chủ tịch Hội LHTN VN xã Phú Tân, huyện Định Quán

	13.
	Anh
	Trần Trung Sơn
	Chủ tịch Hội LHTN VN xã Phú Ngọc, huyện Định Quán

	14.
	Anh
	Phạm Đức Anh
	Chủ tịch Hội LHTN VN xã Suối Cao, huyện Xuân Lộc

	15.
	Anh
	Nguyễn Hồng Phúc
	Chủ tịch Hội LHTN VN xã Bảo Hòa, huyện Xuân Lộc

	16.
	Anh
	Trần Thanh Tiến
	Phó chủ tịch Hội LHTN VN xã Xuân Thọ, huyện Xuân Lộc

	17.
	Anh
	Nguyễn Thiện Bình
	Chủ tịch Hội LHTN VN xã Xuân Định, huyện Xuân Lộc

	18.
	Anh
	Hồ Văn Sơn
	Chủ tịch Hội LHTN VN trường THPT Xuân Thọ, huyện Xuân Lộc

	19.
	Chị
	Phạm Thị Kim Anh
	Phó Chủ tịch Hội LHTN VN xã Xuân Quế, huyện Cẩm Mỹ

	20.
	Chị
	Lăng Thị Kim
	Phó Chủ tịch Hội LHTN VN xã Sông Ray, huyện Cẩm Mỹ

	21.
	Anh
	Đỗ Hoàng Phương Duy
	Chi Hội trưởng Ấp Suối Sóc, xã Xuân Mỹ, huyện Cẩm Mỹ

	22.
	Anh
	Đỗ Trọng Minh
	Chủ tịch Hội LHTN VN xã Thiện Tân, huyện Vĩnh Cửu

	23.
	Chị
	Trần Thị Giang
	Phó Chủ tịch Hội LHTN VN huyện Vĩnh Cửu

	24.
	Anh
	Phạm Văn Sơn
	Phó Chủ tịch Hội LHTN VN xã Tân An, huyện Vĩnh Cửu

	25.
	Anh
	Phạm Lê Hoàng Long
	Ủy viên Ủy ban Hội LHTN VN thị xã Long Khánh

	26.
	Anh
	Đoàn Vinh Quang
	Chủ nhiệm CLB Vũ đoàn Xanh, Hội LHTN VN thị xã Long Khánh

	27.
	Anh
	Nguyễn Thành Lam
	Phó Chủ tịch Hội LHTN VN phường Xuân Thanh, thị xã Long Khánh

	28.
	Anh
	Ngô Thành Nhân
	Chủ nhiệm Câu lạc bộ Acoustic Apolo, Hội LHTN VN thị xã Long Khánh

	29.
	Anh
	Trương Đình Khánh
	Chi Hội trưởng ấp Tân Phong, xã Hàng Gòn, thị xã Long Khánh

	30.
	Anh
	Hồ Thanh Sỹ
	Chủ tịch Hội LHTN VN xã Tân Hiệp, huyện Long Thành

	31.
	Anh
	Phạm Hồng Quân
	Thành viên Hội đồng huấn luyện Huyện Long Thành; HLV Hội LHTN VN cấp tỉnh

	32.
	Anh
	Nguyễn Hiếu Trung
	Chủ tịch Hội LHTN VN xã Lộc An, huyện Long Thành

	33.
	Anh
	Nguyễn Kim Thanh Hùng
	Chủ tịch Hội LHTN VN xã Bình An, huyện Long Thành

	34.
	Anh
	Lâm Chí Hiếu
	Phó Chủ tịch Hội LHTN VN xã Phước Thái, huyện Long Thành

	35.
	Anh
	Nguyễn Duy Nhất
	Chủ tịch Hội LHTN VN trường THPT Nhơn Trạch, huyện Nhơn Trạch

	36.
	Anh
	Trần Minh Đức
	Phó Chủ tịch Hội LHTN VN xã Phú Thạnh, huyện Nhơn Trạch

	37.
	Anh
	Hồ Quế Hân
	Ủy viên Ủy ban Hội LHTN VN xã Phú Hội, huyện Nhơn Trạch

	38.
	Anh
	Phạm Thanh Tường
	Chủ tịch Ủy ban Hội LHTN VN trường THPT Thống Nhất A, huyện Trảng Bom

	39.
	Anh
	Nguyễn Trường Dương
	Chủ tịch Hội LHTN VN xã Sông Trầu, huyện Trảng Bom

	40.
	Anh
	Nguyễn Văn Thượng
	Chủ tịch Hội LHTN VN xã An Viễn, huyện Trảng Bom

	41.
	Chị
	Nguyễn Thị Duyên
	Chủ tịch Hội LHTN VN xã Bắc Sơn, huyện Trảng Bom

	42.
	Anh
	Nguyễn Thanh Trà
	Phó Chủ tịch Hội LHTN VN huyện Trảng Bom

	43.
	Anh
	Đỗ Bá Khoa
	Chủ tịch Hội LHTN VN xã Hưng Lộc, huyện Thống Nhất

	44.
	Anh
	Nguyễn Bàng Thống
	Phó Bí thư Đoàn, Phó Chủ tịch Hội LHTN VN xã Quang Trung, huyện Thống Nhất

	45.
	Chị
	Vũ Thị Hường
	Phó Chủ nhiệm Câu lạc bộ Hoa Tình Nguyện, Hội LHTN VN huyện Thống Nhất

	46.
	Anh
	Trịnh Hoàng Lộc
	Cán bộ Hội LHTN VN huyện Tân Phú

	47.
	Chị
	Nguyễn Thị Thanh Xuân
	Chủ tịch Hội LHTN VN xã Phú Bình, huyện Tân Phú

	48.
	Chị
	Đỗ Thị Ngọc Dung
	Chủ tịch Hội LHTN VN xã Phú An, huyện Tân Phú

	49.
	Anh
	Nguyễn Văn Tuấn
	Phó Chủ tịch Hội LHTN VN Thị trấn Tân Phú, huyện Tân Phú

	50.
	Anh
	Vũ Nguyễn Bảo Hân
	Chi hội trưởng lớp 12A2 trường THPT Thanh Bình, huyện Tân Phú

	51.
	Anh
	Phạm Thế Linh
	Phó Chủ tịch Hội Doanh Nhân trẻ tỉnh

	52.
	Anh
	Lê Văn Huy
	Chủ nhiệm CLB Thầy thuốc trẻ Bệnh viện Đa khoa Thống Nhất

	53.
	Anh
	Lê Văn Kiên
	Chủ nhiệm CLB Thầy thuốc trẻ Bệnh viện Tâm thần Trung ương 2

	54.
	Anh
	Chế Lâm Lâm
	HLV Cấp I TW Hội LHTN VN

	55.
	Chị
	Ngô Việt Tân
	HLV Cấp I TW Hội LHTN VN

	56.
	Anh
	Mai Xuân Bình
	Phó Chủ tịch Hội sinh viên trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai

	57.
	Anh
	Trần Tiến
	Phó Chủ tịch Hội Sinh viên tỉnh

	58.
	Anh
	Võ Sơn Vương
	Chủ nhiệm Câu lạc bộ Tóc trẻ tỉnh

	59.
	Anh
	Phu Màn Hứng
	Chủ nhiệm Câu lạc bổ Ảo thuật tỉnh

PAGE